事務連絡

令和６年９月１３日

        小学校長様

                東京都小学校体育研究会 会長

                         （江東区立南陽小学校長）

佐藤 勝行

東京都小学校体育研究会 調査研究部長

                        （世田谷区立経堂小学校長）

青鹿 和裕

 保健領域部 部会開催について

標記の件につきまして、下記の要領にて実施いたします。つきましては、校務

ご多用の中、恐縮ですが貴校       教諭の出席につきましてご高配くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

  令和６年１０月２８日（月）午後３時３０分から（午後６時３０分から）

２ 会場

杉並区立永福小学校

所在地 〒168‐0064  東京都杉並区永福 2－16－33

電 話 03-3322－7391 FAX 03-3322-9251

交 通 京王井の頭線「永福町」駅下車 徒歩約７分

３ 内容

（１）実証授業後の検証

（２）事務連絡

 ＜出欠連絡先＞台東区立忍岡小学校 大竹 康平

                        03-3822-4661（学校）

事務連絡

令和６年９月１３日

           様

 東京都小学校体育研究会 会長

                         （江東区立南陽小学校長）

佐藤 勝行

東京都小学校体育研究会 調査研究部長

                        （世田谷区立経堂小学校長）

青鹿 和裕

保健領域部 部会開催について
下記の通り部会を開催いたします。校務ご多忙のこととは存じますが、ご出席

をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時

  令和６年１０月２８日（月）午後３時３０分から（午後６時３０分から）

２ 会場

杉並区立永福小学校

所在地 〒168‐0064  東京都杉並区永福 2－16－33

電 話 03-3322－7391 FAX 03-3322-9251

交 通 京王井の頭線「永福町」駅下車 徒歩約７分

３ 内容

（１）実証授業後の検証

（２）事務連絡

 ＜出欠連絡先＞台東区立忍岡小学校 大竹 康平

03-3822-4661（学校）